.
                         南理工党字[2013]004号

关于第二十三期推荐优秀团员为入党积极分子

和培训工作的通知
各党总支、直属党支部、团委：

建立一支数量充足、素质优良的入党积极分子队伍，是做好发展党员工作的基础。为做好第二十三期入党积极分子的推荐工作和培训工作，切实加强入党积极分子队伍建设，现将有关事项通知如下：

一、推“优”对象及计划数

2010级统招本科生申请入党的优秀团员（占学生数比例2%），2011级专科生（含自考生、双证生、下同）（占学生数3%），2011级统招本科生中申请入党的优秀团员（占学生数4%），2012级专科生（占学生数6%），2012级统招本科生（占学生数8%）；在校工作满一年以上申请入党的优秀教职工。

二、推“优”条件和推“优”程序

按《南昌理工学院发展党员工作有关规定》中的推“优”条件和推“优”程序执行。

三、推“优”时间及培训时间

2013年2月27日——3月8日前各团支部搞好推“优”工作，3月9日​——3月22日前各学院团总支和校团委搞好推“优”工作；3月28日前各基层党组织将本单位参加第二十三期培训人员的基本信息上报党委组织部，并领取培训课本及资料3月30日（星期六）开始培训上课。具体时间见课程安排表。

四、培训地点及培训方式

培训地点及分班名单见课程安排表。培训方式采取集中上课和自学相结合，以集中上课为主。培训结束进行结业考试。

五、注意事项

1、要严格按照推“优”条件和推“优”程序，搞好推“优”工作。做到公平、公正、公开，杜绝“人情推优”、“暗箱操作”，此项工作已列入党建工作目标管理考评的内容之一，实行单项考核。

2、要按照下达的推“优”计划数分配好推“优”名额，原则上不得再增加名额。

3、各单位要组织好原来参加了培训但未取得结业证的学员，参加本期补训。

4、教职工的推荐工作，各单位党组织一定要把好关，把真正优秀的人员推荐上来。

5、3月28日前各单位党组织要将参加培训（包括补训人员）人员的登记表及课本资料费（标准与上期相同）上报（缴）党委组织部，另将登记表信息发送到组织部的电脑。

6、培训期间，按党校、组织部的安排，各党总支、直属党支部要指定专人带队，负责组织和管理好本单位参训人员。

附：1、第二十三期推“优”计划数

2、第二十三期培训人员登记表

中共南昌理工学院委员会

2013年2月20日
1
1